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Interpellation till Christian Orsing, kommunstyrelsens ordförande, angående
kommunens åtagande att erbjuda service och vägledning.

Kommunen har det högsta ansvaret för att säkerställa att enskilda medborgare får
den hjälp och stöd de behöver, såsom omsorg, vård, service, råd, ekonomiskt
bistånd och annan form av stöd. Kommunerna har ett omfattande ansvar när det
kommer till att tillhandahålla samhällsservice.

Vi vill uppmärksamma stadens tidigare insatser när det gäller att visa solidaritet
gentemot ukrainska flyktingar som sökte skydd i Helsingborg under Rysslands
invasion av Ukraina. Det går fortfarande att finna information om dessa insatser på
stadens webbplats, där staden uppmuntrar invånarna att hjälpa de ukrainska
flyktingarna, inklusive att ordna svenskundervisning och stödja språkinlärning.
Staden underlättade även för volontärer att engagera sig. På hemsidan finns
rubriken: "Så kan du hjälpa dem som drabbats av kriget i Ukraina."

För Vänsterpartiet är internationell solidaritet en grundläggande princip, och vi ser
mycket positivt på att Helsingborgs stad gav och ger fortfarande stöd till de drabbade
personer i Ukraina. Vi anser dock att det är viktigt att staden fortsätter att agera och
visar solidaritet för att hjälpa sina invånare som är i krissituationer.

Ett exempel på en sådan kris är den nuvarande situationen i Palestina, där många
av Helsingborgs invånare har sina rötter och där det enligt flera internationella
organisationer pågår ett folkmord. En hel befolkning är instängd i ett område som
utsätts för kontinuerliga bombningar från den Israeliska staten, vilket har resulterat i
en tragisk förlust av liv och en omfattande skadad befolkning. FN:s
livsmedelsprogram rapporterar att nästan en halv miljon människor lider av akut
hunger, och en svältkatastrof är på väg att inträffa.



Ett annat exempel är situationen i Iran, där staten för närvarande genomför många
avrättningar av unga människor som kämpar för rättvisa och fred. I Helsingborg finns
också medborgare som engagerar sig i denna frågan.

Helsingborgs kommun talar mycket om vad som hända om krisen kommer, men för
många helsingborgare är krisen vardag med anhöriga i krig och katastrof.

Vi vill att Helsingborgs kommun ska vara en resurs och ett stöd för sina invånare i
tider av kris. Därför vill vi ställa följande frågor:

-Anser du att staden kan göra mer för att erbjuda ytterligare stöd till helsingborgare
som drabbas av kriser som sker runt om i världen?

-Vilka åtgärder vidtar staden för att inkludera barnets perspektiv och följa
intentionerna i barnkonventionen i detta sammanhang?

-Hur arbetar kommunen för att stärka gemenskap och empati gentemot mänskligt
lidande i krissituationer som påverkar Helsingborgs invånare?

-Vad har staden gjort för att visa stöd i den kris många helsingborgare med rötter i till
exempel Palestina, Israel eller Iran upplever?

-Har staden brustit i att visa engagemang och solidaritet gentemot invånarna med
rötter i Palestina?

- Kommer stadens webbplats att uppdateras för att bättre möta behoven hos
människor i kris?

För Vänsterpartiet,

Claudia Velásquez


